Bên cạnh đó, đại
diện cho thế hệ trẻ cũng nguyện sẽ nối tiếp mùa xuân 1968, tiếp tục tạo nên những đại thắng
mùa xuân của đất nước, tiến công vào cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ 4, làm chủ khoa
học công nghệ, tạo ra những công trình ích nước lợi dân và khẳng định vị thế Việt Nam trên
trường quốc tế.

Dự Lễ Kỷ niệm, các đại biểu còn được sống lại không khí hào hùng của những tháng ngày
lịch sử mùa Xuân Mậu Thân 1968 qua Chương trình nghệ thuật đặc biệt nhằm tôn vinh và tri
ân sâu sắc với những người anh hùng đã làm nên Cuộc Tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu
Thân 1968.n HOÀNG NGÂN (Theo TTXVN)

Lễ Kỷ niệm 50 năm... (Tiếp theo trang 1) Nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động
của các đơn vị sự nghiệp công lập

Mới đây, Chính phủ đã ban hành Nghị quyết số 08/NQ-CP về Chương trình
hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày